
  26　司法･警察

単位：人 

令和元年

　　２年

　　３年

　　４年

　　５年 8 65 22 27 22 18

資料：沖縄刑務所「業務資料」

単位：人

令和元年

　　２年

　　３年

　　４年

　　５年 9 23 26 39 27 38

資料：沖縄刑務所「業務資料」

単位：人

令和元年

　　２年

　　３年

　　４年

　　５年 1 6 24 38 59 27 1
 

資料：沖縄刑務所「業務資料」

46 10 - 1

162 162 - - 6 -

-

182 181 1 - 1 4 12 31 76

20 41 74 42 10 -

43 11 - -

194 194 1 - - 6

1

193 193 - - - 5 27 35 72

24 57 82 42 19 -233 232 - - - 8

５年
以下

３年
以下

２年
以下

１年
以下

６ｹ月
以下

３ｹ月
以下

　26－11－３　刑名別、刑期別新受刑者数

年次 総数

懲役

禁錮
計 無 期

15年
以上

14年
以上

10年
以下

43 31 44

162 - -

182 - - 4 23 37

46

194 - - 8 17 38 49 39 43

44 59

193 - - 1 26 43 38 39

40歳～
49歳

50歳～
59歳

60歳以上

233 - - 4 26 40 60

162

26－11－２　年齢別新受刑者数

年次 総計

年齢

18歳未満
18歳～
19歳

20歳～
22歳

23歳～
29歳

30歳～39
歳

27

182 5 72 15 21 35 34

194 4 67 20 34 42

35

193 6 68 21 18 46 34

233 7 91 18 31 51

26－11－１　罪名別新受刑者数

年次 総計

罪名

殺人､強盗､
強制性交等

窃盗
恐喝､脅迫､
傷害､暴行

麻薬犯等
道交法等

業務上過失犯
その他


