

26-11-1 罪名別新受刑者数

単位：人

年次	総計	罪名					
		殺人、強盗、強制性交等	窃盗	恐喝、脅迫、傷害、暴行	麻薬犯等	道交法等業務上過失犯	その他
令和元年	233	7	91	18	31	51	35
2年	193	6	68	21	18	46	34
3年	194	4	67	20	34	42	27
4年	182	5	72	15	21	35	34
5年	162	8	65	22	27	22	18

資料：沖縄刑務所「業務資料」

26-11-2 年齢別新受刑者数

単位：人

年次	総計	年齢							
		18歳未満	18歳～19歳	20歳～22歳	23歳～29歳	30歳～39歳	40歳～49歳	50歳～59歳	60歳以上
令和元年	233	-	-	4	26	40	60	44	59
2年	193	-	-	1	26	43	38	39	46
3年	194	-	-	8	17	38	49	39	43
4年	182	-	-	4	23	37	43	31	44
5年	162	-	-	9	23	26	39	27	38

資料：沖縄刑務所「業務資料」

26-11-3 刑名別、刑期別新受刑者数

単位：人

年次	総数	懲役											禁錮
		計	無期	15年以上	14年以上	10年以下	5年以下	3年以下	2年以下	1年以下	6ヶ月以下	3ヶ月以下	
令和元年	233	232	-	-	-	8	24	57	82	42	19	-	1
2年	193	193	-	-	-	5	27	35	72	43	11	-	-
3年	194	194	1	-	-	6	20	41	74	42	10	-	-
4年	182	181	1	-	1	4	12	31	76	46	10	-	1
5年	162	162	-	-	1	6	24	38	59	27	6	1	-

資料：沖縄刑務所「業務資料」